
Uchwała Nr III/16/24                                                                                                            

Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego                                                                      

z dnia 21 września 2024r. 

w sprawie wskazania przedstawiciela Młodzieżowego Sejmiku do komisji                          

IV edycji Konkursu Wiedzy o Ziemi Świętokrzyskiej. 

 

Na podstawie § 8 ust 1 pkt 4 Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Młodzieżowy Sejmik Województwa Świętokrzyskiego podjął decyzję o kontynuacji                

w roku bieżącym „Konkursu Wiedzy o Ziemi Świętokrzyskiej”, zainicjowanego przez 

Młodzieżowy Sejmik I kadencji.  

§ 2.  

Stwierdza się, że w wyniku głosowania, przedstawicielem Młodzieżowego Sejmiku                    

w komisji IV edycji „Konkursu Wiedzy o Ziemi Świętokrzyskiej” będzie radna 

Wiktoria Więckowska.  

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Młodzieżowego Sejmiku. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodnicząca 

Młodzieżowego Sejmiku 

 

Amelia Rudnicka 

 

 


